Проект
Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
____________________ заседание четвертого созыва
Решение
                            декабря 2019 года                                                              №   /           -04
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Безымянском муниципальном образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Безымянском муниципальном образовании Энгельсского муниципального района Саратовской области, утвержденное Решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования от 30.10.2017 № 220/64-03, следующие изменения:
Девятый абзац пункта 4.2. изложить в новой редакции:
«-    верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом);»
2. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Проект внесен:
администрацией Безымянского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]